ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de Empresa especializada em Engenharia para Construção
de uma Quadra Poliesportiva Coberta neste Município FUNDAMENTO LEGAL:
Tomada de Preços nº 00002/2014. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São
Sebastião de Lagoa de Roça: 02050.12.361.2002.1053 - Elemento de despesas:
4490.51.0000 VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e: CT Nº 00022/2015 -
17.04.15 - CONSTRUTORA MILENIUM LTDA - R$ 507.447,56

PUBLICAR:

 - Diário Oficial da União - 13.04.15

 - Diário Oficial do Estado - 13.04.15

 - Jornal A União - 13.04.15

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 13.04.15

 - www.lagoaderoca.pb.gov.br - 13.04.15